

Använd sopstationen rätt!

Se alltid till att placera dina sorterade sopor i rätt avfallskärl på sopstationen! Lämna aldrig kvar något avfall vid sidan av ett nedkast! Skulle något kärl som du vill använda vara fullt så kan du som nödlösning använda nedkasten för Restavfall (det finns fyra stycken). För att öka kapaciteten för Pappersförpackningar kommer inom kort ett av de två nedkasten för Tidningar att göras om till ett till avfallskärl för Pappersförpackningar.

OVK – obligatorisk ventilationskontroll pågår för närvarande

Företaget Peter Sotare utför för närvarande rengöring av ventilationssystemen i alla lägenheter och lokaler i föreningen. Företaget genomför därefter en OVK, Obligatorisk VentilationsKontroll, vilket enligt lag måste göras vart tredje år. Peter Sotare meddelar genom särskilt informationsblad direkt i din brevlåda, cirka två veckor innan, exakt när (datum och tid) företaget behöver ha tillträde till lägenheterna i en uppgång.

Brandsäkerheten kontrolleras regelbundet varje år

Företaget Brandsäkra har föreningens uppdrag att kontrollera och värna om brandskyddet i våra fastigheter. Eventuella anmärkningar eller brister som upptäcks åtgärdas snabbt, vilket nyligen har gjorts. Det är viktigt att alla boende också ser till att följa vad som gäller för ett bra brandskydd. Läs mer på hemsidan (www.blakulla.net) under fliken "För boende"/Brandsäkerhet.

Tappvattenprojektet – var med när besiktning görs i din lägenhet!

Föreningens stora projekt med utbytet av alla tappvattenledningar (varm- och kallvattnet) pågår för fullt. Vi är nu ungefär halvvägs färdiga och entreprenören Nordisk VVS-Teknik AB jobbar på. Styrelsen vill uppmuntra medlemmar och boende att vara närvarande när besiktning med särskild besiktningsman sker i din lägenhet av det färdiga jobbet. Var med och se till att installationen av de nya tappvattenledningarna har blivit bra! Och om något eventuellt inte har blivit korrekt, så att nödvändiga rättelser kan göras i tid!



Styrelsen för Brf Blåkulla önskar er alla en trevlig Valborg!

